Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

12 января 2023 г. с. Степное №13

О проведении I этапа оценки предметных и методических компетенций
учителей общеобразовательных учреждений Степновского муниципального
округа

В рамках п.2.3.2.1 трехстороннего соглашения о сотрудничестве
от 15 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 09 февраля по 22 февраля 2023 года организовать проведе
ние 1 этапа оценки предметных и методических компетенций учителей об
щеобразовательных учреждений Степновского муниципального округа по
предметам: математика, информатика, физика, химия, биология, география,
русский язык, литература, история, обществознание, иностранный язык (ан
глийский).

2. Учителям общеобразовательных учреждений Степновского муници
пального округа (приложение) принять участие в 1 этапе оценки предметных и
методических компетенций учителей.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Степновского му
ниципального округа обеспечить участие педагогов в мероприятии.

4. Не использовать результаты процедуры оценки для оценки деятельно
сти общеобразовательных учреждений, педагогов.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.С.Фарсиян

Начальник управления образоййиия
администрации Степнове кого ■ /2; ." ■. ■Дж { ОЬгАоивАп’

АДЖНИСТР
СТЕПНП-

у

ия образования
^пновского
:руга
®ая
13

Список участников

I этапа оценки предметных и методических компетенций учителей

Место работы Предметная
область ФИО

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное математика

Перцева Светлана
Алексеевна

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное информатика

Гусакова Лариса
Николаевна

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное химия

Матюшина Оксана
Михайловна

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное география

Олейникова
Татьяна
Григорьевна

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное литература

Николаенко Алла
Ивановна

МОУ СОШ № 1 им. П.И.
Николаенко, с. Степное

иностранный
язык
(английский)

Акуева Асият
Германовна

МОУ СОШ № 2 им.Н.Д.
Терещенко, с. Иргаклы география

Шубина Наталья
Васильевна

МОУ СОШ № 2 им.Н.Д.
Терещенко, с. Иргаклы русский язык

Соснова Галина
Алексеевна

МОУ СОШ № 2 им.Н.Д.
Терещенко, с. Иргаклы литература

Ибрагимова
Салиме Отешовна

МОУ СОШ № 3 им.
Г.И.Буслова, с. Богдановка математика

Тобоева Раиса
Степановна

МОУ СОШ № 3 им.
Г.И.Буслова, с. Богдановка химия

Корниенко Наталья
Сергеевна

МОУ СОШ № 3 им.
Г.И.Буслова, с. Богдановка история

Беглерова Аьбина
Г асанбековна

МОУ СОШ № 4 им. П.В.
Лобанова, пос.
Верхнестепной информатика

Беклемышева
Мария
Александровна

МОУ СОШ № 4 им. П.В.
Лобанова, пос.
Верхнестепной

иностранный
язык
(английский)

Г айдашова Оксана
Николаевна

МОУ СОШ №5, с.
Соломенское физика

Желтогорячева
Светлана
Викторовна

МОУ СОШ № 5, с.
Соломенское биология

Приступина Ирина
Григорьевна

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино математика
Марухно Евгения
Вадимовна

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино физика
Дьяченко Ирина
Васильевна

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино история
Тагиева Нина
Васильевна

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино обществознание
Белолапотко Юлия
Васильевна

МОУ СОШ №7,
с.Варениковское биология

Пулина Наталья
Анатольевна

МОУ СОШ №7,
с.Варениковское обществознание

Решёткина Наталья
Владимировна

МОУ СОШ №7,
с.Варениковское

иностранный
язык
(английский)

Кузьминова Елена
Николаевна

МОУ ООШ № 8,
х.Восточный физика

Сунетова Зарина
Султангереевна

МОУ ООШ № 8,
х.Восточный химия

Носочева Ирина
Николаевна

МОУ ООШ № 8,
х.Восточный русский язык

Нурлубаева Сапиет
Асановна

МОУ ООШ № 9, с.Озерное биология
Воронкина Олеся
Александровна

МОУ ООШ № 9, с.Озерное география

Крестелева
Валентина
Гургеновна

МОУ ООШ № 9, с.Озерное история

Г ончарова
Светлана
Васильевна

МОУ ООШ № 9, с.Озерное

иностранный
язык
(английский)

Капитонова
Валентина
Николаевна

МОУ СОШ №10, с. Зелёная
Роща информатика

Дрововозова
Любовь Юрьевна

МОУ СОШ №10, с. Зелёная
Роща обществознание

Харченко Елена
Алексеевна

МОУ СОШ №10, с. Зелёная
Роща русский язык

Костюк Валентина
Николаевна

МОУ СОШ №10, с. Зелёная
Роща литература

Новикова Елена
Витальевна

МОУ СОШ №10, с. Зелёная
Роща история

Бойко Наталья
Алексеевна